

# **Ø. Aaby Vognmands- og Entreprenørforretning ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2014**

---

**Henning Peter Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ø. Aaby Vognmands- og Entreprenørforretning ApS  
Åbyskovvej 3B  
5881 Skårup Fyn

Telefonnummer: 62231210

Fax: 62231219

CVR-nr: 32276946

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
CVR-nr: 14257284

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af vognmands- og entreprenørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 122.590. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.465.533 og en egenkapital på kr. 593.829.

Resultatet for 2014 forventes at blive positivt med et mindre beløb.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

|   | Note     | 2013<br>kr.     | 2012<br>kr. |
|---|----------|-----------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                                |          | <b>908.356</b>  | <b>886</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | <b>1</b> | -502.129        | -599        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |          | -552.778        | -535        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |          | <b>-146.551</b> | <b>-248</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |          | -21.016         | -30         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |          | <b>-167.567</b> | <b>-278</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....                           |          | <b>-167.567</b> | <b>-278</b> |
| Skat af årets resultat .....  |          | 44.977          | 70          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |          | <b>-122.590</b> | <b>-208</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |          |                 |             |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |          | 0               | 0           |
| Overført resultat .....   |          | -122.590        | -208        |
| <b>I alt</b> .....  |          | <b>-122.590</b> | <b>-208</b> |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|   | Note | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.  |
|---|------|------------------|--------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0                | 100          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>         | <b>100</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 718.309          | 1.171        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>718.309</b>   | <b>1.171</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>718.309</b>   | <b>1.171</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 5.000            | 5            |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>5.000</b>     | <b>5</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 165.129          | 305          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 7.565            | 16           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 62.322           | 61           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>235.016</b>   | <b>382</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 507.208          | 21           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>747.224</b>   | <b>408</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        |      | <b>1.465.533</b> | <b>1.679</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|   | Note     | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.  |
|---|----------|------------------|--------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |          | 125.000          | 125          |
| Overført resultat .....                               |          | 468.829          | 591          |
| Forslag til udbytte .....                             |          | 0                | 0            |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        | <b>2</b> | <b>593.829</b>   | <b>716</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                    |          | 151.138          | 278          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>             |          | <b>151.138</b>   | <b>278</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |          | 226.431          | 174          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |          | 295.000          | 275          |
| Skyldig selskabsskat .....                            |          | 82.266           | 9            |
| Anden gæld .....                                      |          | 111.608          | 178          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....           |          | 5.261            | 49           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |          | <b>720.566</b>   | <b>685</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |          | <b>720.566</b>   | <b>685</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                           |          | <b>1.465.533</b> | <b>1.679</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2013<br>kr.    | 2012<br>t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Lønninger og gager                    | 536.209        | 605           |
| Pensioner                             | 25.887         | 24            |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.017         | 24            |
| Lønrefusioner                         | -79.984        | -54           |
|                                       | <b>502.129</b> | <b>599</b>    |

## 2. Egenkapital i alt

|                           | Virksomheds-kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte<br>kr. | Ialt<br>kr.    |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo               | 125.000                    | 591.419                     |                             | 716.419        |
| Udloddet ordinært udbytte |                            |                             | 0                           | 0              |
| Årets resultat            |                            | -122.590                    |                             | -122.590       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>468.829</b>              | <b>0</b>                    | <b>593.829</b> |

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebreve, nom. kr. 950.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 718.309.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

HPL-Holding ApS, Åbyskovvej 3B, Skårup, ejer samtlige anparter.